檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23398949

聯絡人：洪敏玲

電　話：04-37061228

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國108年1月11日

發文字號：臺教國署原字第1080003270號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0003270A00_ATTCH1.pdf、0003270A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉教育部為方便海內外人士學習華語文，與國立台灣大

學合作推出「零到一學中文」及「是誰在說話－可愛的臺

灣」兩門免費線上課程，請貴校協助宣傳推廣，請查照。

說明：

一、依據教育部107年12月28日臺教文（六）字第1070230358

號函辦理。

二、旨揭課程開課資訊如下：

(一)「零到一學中文」適用對象為零起點－A1程度的華語學

習者，課程以六週為一期重播，下次開課時間為108年2

月4日。

(二)「是誰在說話－可愛的臺灣」適用對象為中級程度的華

語學習者，課程以四週為一期重播。

三、若有相關課程資訊疑問或需其資料索取，請電洽聯絡人：

劉玉婷小姐，聯絡電話：02-77365634。

四、檢附原函文及相關附件影本一份。

正本：國立暨私立(不含北高等六直轄市)高級中等學校

副本：教育部(國際及兩岸教育司)、本署原民特教組 2019-01-11
11:51:47

0

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行